[image: ]

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАр. п. Чагода
От   03.10.2025 г.

№  449

    О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила благоустройства на территории Чагодощенского муниципального округа

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в Чагодощенском муниципальном округе, утвержденным решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 29.09.2022 № 10,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Назначить 17.11.2025 г. в 15.00 час. по адресу: п. Чагода, ул. Стекольщиков, д.3, зал администрации округа, публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в правила благоустройства на территории Чагодощенского муниципального округа (прилагается).
2.	Назначить организатором публичных слушаний отдел архитектуры и градостроительства администрации Чагодощенского муниципального округа.
3.         Разместить проект решения Представительного Собрания «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа Вологодской области от 24.11.2022 № 42» на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет.
4.	Заинтересованные лица вправе представить свои предложения и замечания, касающиеся проектов, организатору публичных слушаний в рабочие дни по адресу: п. Чагода, ул. Стекольщиков, д.3, каб.29.
 Приём письменных предложений жителей Чагодощенского муниципального округа Вологодской области по вопросу, выносимому на публичные слушания, осуществляется по адресу: Вологодская обл., п. Чагода, ул. Стекольщиков, д. 3, в том числе посредством официального сайта Чагодощенского муниципального округа: https://35chagodoschenskij.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/uslugi-i-servisy/otpravit-obraschenie/ или электронного адреса: 41chagodoschenskij@r22.gov35.ru.
   Приём предложений начинается на следующий день с момента опубликования настоящего постановления и заканчивается за 1 день до начала проведения публичных слушаний.
   Жители Чагодощенского муниципального округа могут принимать участие в слушаниях, известив лично о своем намерении организаторов не позднее чем за три дня до даты проведения публичных слушаний.
5.	Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава округа                                                               А.В. Косёнков
image1.jpeg